DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N. 130/2007
Roma, 27 ottobre 2007

Oggetto: Assegnazioni premi Cavalieri delle Acque 2007

Visto

Visto

Visto

Vista

Visto

IL CONSIGLIO FEDERALE
il Decreto Legislativo 23 luglio 1999 n. 242 e lo Statuto del C.O.N.L

il Decreto del Ministro per i Beni e le Attivita Culturali con cui viene approvato lo
Statuto della Federazione Italiana Canottaggio

il Decreto Legislativo recante le norme di riordino del Comitato Olimpico
Nazionale Italiano n. 15 dell’8 gennaio 2004, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.
21 del 27 gennaio 2004

la delibera n. 598 17.12.2004 della Giunta Nazionale del C.O.N.I. con cui viene
approvato lo Statuto Federale della Federazione Italiana Canottaggio a seguito del

Decreto Legislativo n. 15 dell’8 gennaio 2004

lo Statuto federale

Richiamata la propria delibera n.47/2003 del 1° marzo 2003 con cui vengono approvati i

criteri generali per l'assegnazione delle Benemerenze federali; criteri che sono
successivamente stati integrati nel corso del C.F. del 10 maggio 2003 come da
regolamentazione allegata al verbale n.4/2003

Esaminate le proposte formulate ed i relativi curriculum

DELIBERA
di nominare “Cavaliere delle Acque” per I'anno 2007 il sig.ri:
- Rossano Galtarossa Atleta
- Mimmo Perna Allenatore
- Andrea Vitale Dirigente
- Maurizio Perticara Giudice Arbitro
- Michele Mondoni Giornalista
- Settore Adaptive Fic Protagonista dell’anno

La presente delibera & adottata all’'unanimita dai presenti aventi diritto a voto.

Il Presidente Il Segretario Generale
Renato Nicetto Michele De Lauretis

Roma, 27 ottobre 2007




	DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N. 130/2007
	                                Roma,  27  ottobre 2007
	IL CONSIGLIO FEDERALE

	DELIBERA
	La presente delibera è adottata all’unanimità dai presenti aventi diritto a voto.
	Il Presidente         Il Segretario Generale
	Renato Nicetto            Michele De Lauretis  


